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C1 : Filles Total

ST BFSO

Koller Shana 01 9.15 9.259.00GS Courchapoix1. 27.40

Comisso Marie-Eve 00 8.85 9.459.00GS Courchapoix2. 27.30

Chapatte Line 00 8.95 9.259.10GS Courchapoix 27.30

Burkhard Nina 99 9.05 9.159.00SG Courtételle4. 27.20

Chappuis Axelle 01 9.35 9.358.45GS Courchapoix5. 27.15

Willemin Marine 00 8.90 9.408.75GS Courchapoix6. 27.05

Charmillot Marie 02 8.75 9.208.85GS Courchapoix7. 26.80

Jobin Amandine 00 8.80 8.959.05GS Courchapoix 26.80

Boillat Blandine 00 8.75 9.458.50FSG Le Noirmont9. 26.70

Montavon Juliette 02 8.70 9.008.90Fémina Glovelier10. 26.60

Schaller Audrey 01 8.60 9.108.85GS Courchapoix11. 26.55

Wermeille Juliette 00 8.05 9.259.00FSG Les Breuleux12. 26.30

Cattin Aurore 98 8.35 8.959.00FSG Courroux-Courcelon 26.30

Ramseyer Coline 00 8.55 8.808.95Fémina Boncourt 26.30

Chételat Oriane 02 8.85 9.008.25GS Courchapoix15. 26.10

Joliat Eloïse 01 8.60 8.508.80Fémina Glovelier16. 25.90

Bartolomé Inès 98 8.10 9.008.70FSG Courroux-Courcelon17. 25.80

Bourquard Annie 99 8.15 9.108.50FSG Courroux-Courcelon18. 25.75

Hennemann Léa 99 8.10 8.958.60Fémina Boncourt19. 25.65

Mujkanovic Medina 98 8.30 8.758.60FSG Courroux-Courcelon 25.65

Guélat Léanne 01 8.00 9.158.30FSG Le Noirmont21. 25.45

Nydegger Maude 99 7.95 9.008.50FSG Courroux-Courcelon 25.45

Martins Coline 00 8.35 9.057.70Fémina Boncourt23. 25.10

Joli Lauranne 01 7.70 8.608.65FSG Le Noirmont24. 24.95

Hennemann Fanny 97 8.20 8.757.90Fémina Boncourt25. 24.85

Treuthardt Johanna 01 7.80 8.658.40FSG Les Breuleux 24.85

Monnet Eline 03 7.85 8.658.35Fémina Saignelégier 24.85

Soussy Solène 96 7.65 8.758.40FSG Courroux-Courcelon28. 24.80

Charmillot Sorenza 02 8.00 8.807.90GS Courchapoix29. 24.70

Boillat Cyntia 00 7.55 8.608.35FSG Le Noirmont30. 24.50

Thaqi Ermira 99 7.40 9.058.00FSG Courroux-Courcelon31. 24.45

Mérat Amandine 99 7.15 8.658.50FSG Courroux-Courcelon32. 24.30

Willemin Charlaine 01 7.30 8.758.20FSG Le Noirmont33. 24.25

Ketefi-Cherif Sylia 02 7.40 8.108.70SG Courtételle34. 24.20

Giuliani Muriel 98 7.75 8.707.70FSG Courroux-Courcelon35. 24.15

Chavanne Coralie 01 7.00 8.608.55GS Cornol 24.15

Claude Camille 99 7.70 8.707.50Fémina Boncourt37. 23.90

Chaboudez Léa 99 7.25 8.258.00FSG Le Noirmont38. 23.50

Cuenat Nikita 02 6.60 8.458.20FSG Les Breuleux39. 23.25
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ST BFSO

Willemin Olivia 00 9.20 8.958.70GS Courchapoix1. 26.85

Lovis Allison 98 8.90 8.709.05SG Courtételle2. 26.65

Muci Flavia 96 9.05 8.808.65SG Courtételle3. 26.50

Rohrbach Camille 99 8.85 8.758.90Fémina Boncourt 26.50

Maître Léonie 99 8.50 9.058.90GS Courchapoix5. 26.45

Maître Oriane 00 8.70 8.958.65Fémina Glovelier6. 26.30

Charmillot Adélie 00 8.90 8.508.85GS Courchapoix7. 26.25

Jolidon Sophie 97 8.65 9.107.95Fémina Glovelier8. 25.70

Rentrop Barbara 00 8.60 8.358.70GS Courchapoix9. 25.65

Tissier Tatiana 98 8.50 8.858.15Fémina Boncourt10. 25.50

Fleury Carine 97 8.30 8.708.40FSG Courroux-Courcelon11. 25.40

Buchwalder Laura 00 8.30 8.708.25GS Courchapoix12. 25.25

Hennemann Maude 96 8.35 8.408.50Fémina Boncourt 25.25

Froidevaux Louane 00 8.00 8.708.45FSG Le Noirmont14. 25.15

Wermeille Chloé 01 8.15 9.207.65Fémina Glovelier15. 25.00

Cuttat Léane 98 8.25 8.708.05GS Courchapoix 25.00

Garcia Ophélie 00 8.25 8.757.70Fémina Saignelégier17. 24.70

Chételat Léna 00 7.70 9.007.95GS Courchapoix18. 24.65

Chételat Sandy 99 7.45 8.308.55GS Courchapoix19. 24.30

Frund Camille 00 7.85 8.707.65GS Courchapoix20. 24.20

Stemer Laura 97 7.45 8.608.05SG Courtételle21. 24.10

Nydegger Davina 96 7.90 8.008.00FSG Courroux-Courcelon22. 23.90

Zimmermann Aurélie 97 8.15 8.557.15FSG Courroux-Courcelon23. 23.85

Mujanovic Leila 98 7.35 8.607.80Fémina Glovelier24. 23.75

Gehriger Marie 00 7.20 8.308.25Fémina Saignelégier 23.75

Soria Lucie 00 8.15 8.007.60FSG Les Breuleux 23.75

Gehriger Nadège 00 7.40 8.057.25Fémina Saignelégier27. 22.70
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Montavon Fanny 97 9.50 8.909.40 9.20Fémina Glovelier1. 37.00

Cattin Auréline 97 8.95 9.258.95 9.15Fémina Glovelier2. 36.30

Lachat Marine 98 9.40 9.209.45 8.20GS Courchapoix3. 36.25

Guélat Eline 98 9.15 9.058.50 9.25FSG Le Noirmont4. 35.95

Maurer Romane 00 8.70 9.259.40 8.50GS Courchapoix5. 35.85

Domon Lola 99 9.10 8.809.55 8.35Fémina Glovelier6. 35.80

Gisiger Lucie 97 9.05 8.909.35 8.20Fémina Glovelier7. 35.50

Riat Aude 99 9.05 8.259.10 8.70Fémina Boncourt8. 35.10

Brunner Mylène 96 8.65 8.559.05 8.70GS Courchapoix9. 34.95

Gogniat Salomé 98 9.15 9.208.80 7.75Fémina Glovelier10. 34.90

Casarico Lisa 96 8.85 7.809.10 8.85GS Courchapoix11. 34.60

Maître Lise 97 9.05 8.209.25 7.95GS Courchapoix12. 34.45

Montavon Audrey 97 8.45 8.509.05 7.85Fémina Glovelier13. 33.85

Rossé Joana 98 8.95 8.458.40 8.05SG Courtételle 33.85

Castelluccio Léane 98 8.75 8.558.70 7.75GS Courchapoix15. 33.75

Ramseyer Gaëtane 96 8.80 8.808.80 7.25FSG Courroux-Courcelon16. 33.65

Lachat Noémie 97 9.00 8.408.50 7.45SG Courtételle17. 33.35

Eray Karen 97 7.80 8.158.65 8.50GS Cornol18. 33.10

Boillat Adèle 99 8.50 8.658.45 7.30Fémina Glovelier19. 32.90

Willemin Laure 95 7.95 7.908.15 8.70FSG Le Noirmont20. 32.70

Frossard Cindy 98 8.00 8.058.15 8.45FSG Courgenay21. 32.65

Habegger Marine 00 8.65 8.558.10 7.20Fémina Saignelégier22. 32.50

Borruat Emy 98 8.05 8.008.60 7.85Fémina Saignelégier 32.50

Mangia Ivana 99 7.90 8.758.40 7.40SG Courtételle24. 32.45

Stäheli Charline 97 7.80 6.808.50 8.15Fémina Glovelier25. 31.25

Wermeille Laurie 96 7.90 8.258.00 7.00Fémina Glovelier26. 31.15

Debert Chloé 96 8.05 8.157.70 7.25Fémina Glovelier 31.15

Varrin Elsa 00 8.35 7.358.30 6.80Fémina Saignelégier28. 30.80

C4 : Filles Total

AN ST BFSO

Montavon Morgane 97 8.85 8.709.00 8.60Fémina Glovelier1. 35.15

Daneluzzi Chloé 97 8.30 8.458.80 8.30Fémina Glovelier2. 33.85

Girardin Aurore 97 8.10 8.008.50 8.25Fémina Glovelier3. 32.85

Rebetez Mégane 96 7.50 8.158.30 7.70GS Courchapoix4. 31.65

Fleury Mélanie 94 6.60 6.957.25 7.20FSG Courroux-Courcelon5. 28.00
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Jeambrun Léa 98 9.50 8.909.00 8.75Fémina Glovelier1. 36.15

Jeambrun Linsey 96 8.65 9.058.55 8.90Fémina Glovelier2. 35.15

Paupe Mélina 95 9.45 8.758.60 8.20GS Courchapoix3. 35.00

Frund Léonce 96 8.55 8.208.50 8.75GS Courchapoix4. 34.00

Barthe Gilliane 95 8.45 8.408.60 8.20GS Courchapoix5. 33.65

Jeannerat Alice 94 8.50 8.508.15 8.50Fémina Courgenay 33.65

Meyer Anne 97 8.70 8.407.70 8.55Fémina Courgenay7. 33.35

Von Daeniken Sylvie 93 8.65 7.608.35 8.35GS Courchapoix8. 32.95

Martin Elise 98 8.70 8.257.05 8.90GS Cornol9. 32.90

Baume Amélie 97 8.40 8.207.45 8.25GS Cornol10. 32.30

Baumgartner Léa 94 8.40 7.158.25 8.35Fémina Boncourt11. 32.15

C6 : Filles Total

AN ST BFSO

Barthe Laura 91 8.55 7.658.40 8.30GS Courchapoix1. 32.90

CD/H : Filles Total

AN ST BFSO

Kohler Mirielle 88 8.50 7.858.20 8.85FSG Courroux-Courcelon1. 33.40

C1 : Garçons Total

ST BP BFSO

Wattenhofer Julien 01 7.60 9.008.05 9.00GS Courchapoix1. 33.65

Allevione Mateo 01 7.80 8.658.60 8.60GS Cornol 33.65

Cuenat Nikolaï 00 7.95 8.458.75 7.55FSG Les Breuleux3. 32.70

Heusler Zacharie 99 7.70 8.608.45 7.90GS Cornol4. 32.65

C2 : Garçons Total

ST BP BFSO

Studer Noé 99 8.40 8.558.25 8.20GS Courchapoix1. 33.40

C3 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Warden Yves 97 9.15 8.809.30 8.65 8.70GS Courchapoix1. 44.60

C5 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Meyer Paul 94 8.30 7.907.90 8.65 8.40FSG Courgenay1. 41.15

Rémy Guillaume 94 7.85 6.607.95 8.15 8.25FSG Courgenay2. 38.80

Romano Aurélien 94 7.65 7.457.75 7.65 7.55FSG Courgenay3. 38.05

Super Senior : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Charpilloz Sébastien 75 9.05 0.000.00 8.70 9.15FSG Courroux-Courcelon1. 26.90

Villemin Christophe 73 9.20 0.000.00 8.85 8.80FSG Courroux-Courcelon2. 26.85

Dalé William 56 8.00 0.000.00 7.90 9.00FSG Courroux-Courcelon3. 24.90


